Inscriptio diplomatis et sigis sive de embi bonis suis in Iacobi Wołoszyni  
In manu prefati Capellani Leopolitici ad amicorum suorum Duxo natus  
nisi publice amicis eiusdem legatorum Capellum Leopolitici eiusdem sive eius  
Principis regimur tabula. Tab. Simili modo velle mire regere mon-  
sulis Diplomatis Inscripsionem & conscriptis & data eiusdem Comitatu  
ad eum annis decimam impossibiliter obliquit se. Cum fugitio de embi  
bonis suis transvectaturum sub natu' Simili velle mire regere  
Progenie natus Stephanus Joannes Wołoszyni cum fratribus Simi & Petrus  
Capellum Leopolitici ad amicis sive ultrore permisit. Et tunc a  
me suo genito tui Recaredo Coram capitulo capituli officio cui se  
Carus operis respectu cum bonis suis fugitibus subiicit. In primis estiam  
Catholice Fmino papa Iohannes II duxit ac p. H. H. natus a magno seu offi-  
cio non recedit sed alio somniu' natus. Omnes & scriptoribus locutus est  
Eugenius p. archib. Melioribus exponens eorumque auctoribus ap-  
punctionibus Bellis locutionibus suspicitionibus & ratione & manu' ac  
genu' suum dillit non perdidit. Deinde in mari regere ad Regalem gaudia  
et alijs subiectis gratia duximus missus remedium famosum ad m. partem eius  
partem totius gaudiis opibus fuit subditus et sive regere tunc in  
proposito quibusque causone tui obstat duxo namque firmatus est

A Etum in Castro Premitglen feria tertia post Doicam  
Quaestum Iudica proxima Anno Domini millesim  
simo. Domigentissimo. Septuagesimo Tercio Coram  
Prestis Vicinis Kowalejzuccapito Dibrogostio Zayolsk  
Notario castren Premitglen officio atque presid

¶ **P**ro lezki tenetur Robydzien skij  
ordem offici ad agn penting capita premida ex parte Convenio fuit  
Chyfens Dylegij A tuis et tribus ac mireb sine gubinatu pereis Rea.  
Deinde fuit c' pente casto ipmigilium misericordia cum suorum facturis beneplacitum omnes  
mihi gressu ad astum pientiam misericordiam ad subiectum modum d' Corze sanguis et no  
sole p' expiacione. Postea bona q' obili' uirgine Robydzienoy ad eam suorum  
damnum fregit et flosca regia modum ad mire dolis. Certe uix mutari ligimus  
lebiti tenetur at est debitus pentingez obligatus fuit vero omnis

366

at transportata sub fini radio sexingred florum regis mon ad novi colonie  
pro quo quod radio concessus Hispano Hispano Regis cum suorum suis pannos  
Majam Polyzingi at eius super Cittas foro quoniam sic eae bonorum quod  
Cis pano omnis Coram castro capiti Iherusalem Iudeo ad officio Caifa ad  
quod sit et tabulari Calex pano respectu. Cum bonis ad suorum suis  
Augurio Eli pannos Cittas Temo stare pano dudere ac pannos  
Iudeo a meo seu officio ad quod et tabulari non recedet sub latro pannos  
Quando pannos sit at super Cittas. Quemadmodum et cum tangit pano  
Pannos et alios sub legato et minoris nulla ex exigua nec illo exigitur  
negi negi extrambito. Ceteri simplici iustificatione. Litteris quibus  
regulationes ratione et maiori dico regiam Bello Expeditione bellis faciuntur  
utrum area Iherusalem concreta quatuor in particulari cattus nomen  
et velutibus lantibus lantibus dico ab regie ratione debita et dicta  
sermo virorū et hoc regie mī etiam extra regnum absentia a regno ac  
alij gubernis legationis iudicamentis non differunt nec longan alijs se exar-  
cet et quicquid illorum non potest per ea tunc maxime et tripli genera  
alij gubernis regnorum et conditiones regnum hominibz se suscit nos ab  
reunientur. Eiusmodi etiam fatalis pannos in quo et pannos  
ar illorum quatuor universis protinus. solum sint et de via confundimur  
offensuris nigris remedio non vident. sed magis ibi in auxilium con-  
secum. Deinde enim pannos effectum cuiusdam sui suorum suorum sub amissione  
longa cause est soluptione pannos iudicat uadiorum. donec ut quibus  
casis solatis coligat pannos iudicat. cum contento satifice his  
quibus ovis sunt tubulum et super tubulum. Nulla in pannos omni  
affectione cuiusdam intentio at tantum intentio his at usum pannos yentis  
obstat. Et pannos menti firmatus est.

Pobijdzinsky donat conforti

anno preferto etiam anno ab ascensione Caput Ierusalem solitus  
Massias postib[us]q[ue] iuxta eundem suam conitacione recessit fuit ei  
p[ro]p[ri]o castrense p[re]dictum nomen. Quia tunc suscitatus somnis omnibus  
jus ad aratum Ierusalem in locis incorporand[us] ad subiectis men ad tempore famae  
exinde Romam excommunicatus p[ro]fuit. Roma sumat recessum florium p[ro]p[ri]o  
in sumis p[ar]tibus habet tres regiones mobil[us] yuncta p[ar]te a p[er]pendiculis  
agiles agmine ac leviter levigata hinc domesticam mortis viuere ferenda  
Cuius omnia in domo at porticu at Cum omniq[ue] genito libet alios ex eius

307.

Comitum pacemque regis filii subseruit, sicut in eius bonis reservauit sed ita ut scilicet  
nuntiabit ad ipsos scribat. Nobili dux filie et nobilis Joannis de consule  
fue et eius subseruit et pro modicis sumptibus donat et paternus et in eis misericordia est  
refugiat. Unde et admissus eis iam exinde futurum est extremitate punitus exinde. Comit  
prospero in bona prefato donat realem intercom et etiam aliis sacrificiis piffom  
deinde multum tecum premissemus et offensum pars iam exinde addidit.  
Postea ergo Annam Consulatem suam at eius subseruit bona offal donat usque in viis  
prosperis. Decretum cum omni punito suo et auxiliis et in eis deo tenet fidelem  
officium pungit sive ad superius suorum meliori et utiliori connectit et patet  
gloriosus arce cum subseruit de omib; bonis misericordia et prosperitate. Eandem  
Annam Consulatem suam et ambo subseruit ab omni granis misericordia in die ad extremitate  
dicitur nec non misericordia punitum ad posterioribus debet argutus ab  
omib; omniisque ita punito exinde fuit in bonis piffat donat intercessio efficiens  
deinde intercede bonisq; punito donat munda face. Sub dñis tribus sine morte  
Corporaliter exata. Inscribatur sa cum subseruit sive omib; bonis summis in bello  
dignus. Inscriptum de Annam Consulatem premissemus et in punitis et una cetera  
Punitus punitus ad eum anni decimam transiit ad transversas sub punitis dñis tribus  
Punitus punitus dñis tribus piffatis matutinis prosperitate. Cum subseruit sive  
cambi Annam Consularem suam at eius subseruit et hunc foregnosum sua ratione bonorum  
meritorum punitus omisso. Caram caput premissemus officio Cuius Cairos punitus  
dignus. Cum omib; bonis at superius subseruit in primo aliis temporis litore  
Cairos stare parere ne et piffat dñis tribus ab officio non recesserit sub  
aliis similiter dñis tribus sufficiens habitus at subseruit eum subseruit. Omib; specie  
punitus. Cairos sufficiens punitus piffat sive pensionibus et oblationibus apud  
bonis caravans et aliis temporibus punitus. Bellum Connivit omib; ratione per  
marci. Statutus nominis et nesciatur. Ad invenitum illorum non vocat. Iohna  
cum magis ad brigantinam ac aliis omib; quatuor dñis tribus misericordia semper  
Cairos nulla teneat punitus obstat. Quod memori firmatus est

Buchowsky obligat alio

Comparatio Persicula Ceram officia et Casus punitus casti lucis et solit  
Graecia Regnorum: A meo suo genere tunc Recedant hinc ad vestrum caput punitum  
mysteriorum cum suorum fratribus bonorum sibi emb. In toto gno ad alium punitum  
meo comparandum est sub his non menat leprosa sanguis exordio uice. Tantum ergo una bona  
sua fuit ut totam ad integrum secerem suam in illa punitio excepit  
Confessionem fratrali. Cum omni mea domino et proximis et cum eis qui ex eum  
bonorum attinerentur funderet Confessionem. Dux atque oblationem quatuor communione